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„Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno”
ZP.271.96.2017



          

      Krosno, dnia 06.09.2017r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu i wyposażenia do obsługi publicznego transportu zbiorowego, doposażenie istniejącego taboru oraz wykonanie strony internetowej wraz z aplikacją mobilną”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytanie dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.
Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznika nr 5, punkt 2 strona 2.
Prosimy o podanie jaka jest wymagana liczba licencji do dostarczenia do Zamawiającego w zakresie oprogramowania aplikacyjnego wymaganego w SIWZ dla:

- systemu zarządzania, 
- systemu nadzoru ruchu w czasie rzeczywistym, 
- systemu dynamicznej informacji pasażerskiej w czasie rzeczywistym,
- oprogramowania stanowiska obsługi monitoringu, 
- oprogramowania serwisu WWW doładowań Krośnieńskiej Karty Miejskiej (KKM)? 
Odpowiedź nr 1:

Wymagana liczba licencji dla systemu zarządzania – 12.

Wymagana liczba licencji dla systemu nadzoru ruchu w czasie rzeczywistym – 12.

Wymagana liczba licencji dla systemu dynamicznej informacji pasażerskiej w czasie rzeczywistym – 12.

Wymagana liczba licencji dla oprogramowania stanowiska obsługi monitoringu – 1.

Nieograniczona liczba licencji dla użytkowników zewnętrznych oprogramowania serwisu WWW doładowań Krośnieńskiej Karty Miejskiej (KKM).
Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika nr 5, punkt 5 strona 2.
a) W jakiej lokalizacji mają zostać zainstalowane wskazane serwery? 
b) Jeśli miejsce instalacji serwerów jest inne niż zajezdnia MKS Krosno, czy jest połączenie sieciowe pomiędzy serwerownią a zajezdnią MKS Krosno i o jakich parametrach? 

c) Czy poza serwerami jest konieczność dostarczenia innych elementów serwerowni (zasilanie awaryjne, przełączniki, routery brzegowe etc.) i o jakich parametrach? 

Odpowiedź nr 2:

a) Zajezdnia MKS Krosno ul. Fredry 1A.

b) Nie dotyczy.
c) Nie.
Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznika nr 5, punkt 7, 8 strona 2.
a) Gdzie będzie zlokalizowane stanowisko dyspozytora nadzoru ruchu? 
b) Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje komputerem PC na stanowisku dyspozytora nadzoru ruchu i o jakich parametrach? 

c) Czy ten komputer jest podłączony do sieci LAN w MKS Krosno? 

Odpowiedź nr 3:

a) Zajezdnia MKS Krosno ul. Fredry 1A.

b) TAK – Core 2 Duo E7500 / 2,93 GHz, 2 GB RAM, 500 GB HDD, Win 7 Pro     64-bitowy.

c) TAK.
Pytanie nr 4:

Dotyczy Załącznika nr 5, podpunkt c) strona 3.
a) Na jakim stanowisku ma być udostępniany podgląd on-line obrazu wideo z kamer systemu monitoringu w autobusach? 
b) Prosimy o wskazanie, czy podgląd on-line obrazu wideo z kamer systemu monitoringu w autobusach ma być realizowany na stanowisku dyspozytora nadzoru ruchu, czy na innym stanowisku? 

c) Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje komputerem PC dla stanowiska podglądu on-line obrazu wideo z kamer systemu monitoringu w autobusach i o jakich parametrach?
Odpowiedź nr 4:

a) Na stanowisku dyspozytora nadzoru ruchu.

b) Na stanowisku dyspozytora nadzoru ruchu.

c) TAK – Core 2 Duo E7500 / 2,93 GHz, 2 GB RAM, 500 GB HDD, Win 7 Pro     64-bitowy.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Załącznika nr 5, podpunkt c) strona 3.
a) Na jakim stanowisku ma być zgrywania materiał wideo z systemu monitoringu w autobusach? 
b) Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje komputerem PC dla stanowiska zgrywania materiału wideo z systemu monitoringu w autobusach i o jakich parametrach? 

Odpowiedź nr 5:

a) Na stanowisku Kierownika Działu Ruchu.
b) TAK – Core 2 Duo E7500 / 2,93 GHz, 2 GB RAM, 500 GB HDD, Win 7 Pro     64-bitowy.
Pytanie nr 6:

Dotyczy Załącznika nr 5, podpunkt e) strona 5.
„Moduł musi umożliwiać przekazywanie informacji do systemu tablic przystankowych (instalacja tablic jest przedmiotem odrębnego postępowania),”

a) W jakiej technologii w Module ma być zrealizowane przekazywanie informacji do systemu tablic przystankowych?
b) Kiedy jest planowana realizacja instalacja tablic przystankowych? 
c) Jakie dane mają być wymieniane pomiędzy Modułem a systemem tablic przystankowych? 
Odpowiedź nr 6:

a) W technologii Web Serwisu.
b) II kwartał 2018 r.
c) Przedmiotowe dane do uzgodnienia na etapie realizacji zamówienia.
Pytanie nr 7:

Dotyczy Załącznika nr 5, podpunkt e) strona 5.
· informacja na pasku informacyjnym na tablicach wewnętrznych w autobusach,

a) Co ma być źródłem informacji na pasku informacyjnym na tablicach wewnętrznych w autobusach? 
b) Czy Zamawiający akceptuje rozwiązanie, że są to informacje zawarte i zaprogramowane w plikach rozkładu jazdy i emisja danych tekstowych komunikatów dyspozytorskich? 
Odpowiedź nr 7:

a) Zamawiający akceptuje rozwiązanie zapisane w ppkt b).

b) Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Załącznika nr 5, podpunkt e) strona 6.
„Wymiana wymaganych informacji odbywać się powinna lokalnie na zajezdni poprzez punkty dostępowe WiFi oraz wskazanych danych poprzez UMTS”.
Prosimy o podanie wytycznych w tym zakresie lub o potwierdzenie, że uzgodnienie co do tego jakie dane mają być przesyłane po WiFi a jakie po UMTS nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy. 

Odpowiedź nr 8:

Uzgodnienia nastąpią niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Załącznika nr 5, rozdział II podpunkt e) strona 10.
· „na zamontowane wyposażenie elektroniczne Wykonawca udzieli minimum 36 miesięcy gwarancji licząc od daty przekazania urządzeń. Bieg gwarancji na dostarczone wyposażenia elektroniczne rozpocznie się z datą podpisania protokołu odbioru przez strony umowy,”

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja wykonawcy dotyczyć ma wyłącznie urządzeń nowo dostarczonych (a nie integrowanych) i biegnie od chwili odbioru przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź nr 9:

Zamawiający potwierdza, że gwarancja dotyczy urządzeń nowo dostarczonych.

Pytanie nr 9a:
Dotyczy Załącznika nr 5, rozdział II, Tabela 1 podpunkt b) strona 18.
a) „raportowanie wykonania, rozliczanie pracy przewozowej, analizę pracy pojazdu w szczególności odczyt uzgodnionych parametrów technicznych z cyfrowej magistrali CAN pojazdu, w tym m.in.: sygnały otwarcia poszczególnych drzwi, parametry techniczne (temperatura silnika, obroty, ciśnienie oleju, czas pracy urządzenia grzewczego-czas pracy pompki paliwa, poziom paliwa, napięcia zasilania, napięcie pokładowe) itp.”

b) Prosimy o potwierdzenie, że rejestrowane mają być jedynie te wymienione parametry, które występują w szynie CAN danego typu autobusu MKS Krosno. 

c) Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku nieobecności parametru lub uszkodzenia instalacji lub czujników pojazdu, Zamawiający doprowadzi do usprawnienia autobusu lub (po potwierdzeniu tego stanu) zrezygnuje z wymogu rejestracji w danym pojeździe (podobnie jak to określono w SIWZ w Załączniku nr 5, rozdział II, Tabela 1 podpunkt e) str. 20).
Odpowiedź nr 9a:

a) TAK.
b) TAK.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Załącznika nr 5, rozdział II, Tabela 1 podpunkt d) strona 18.
„możliwość transmisji danych min.: Wi-Fi w zakresie częstotliwości 5 GHz, (UMTS) – autokomputer musi umożliwiać przesył gromadzonych danych on-line i off-line do istniejących u Zamawiającego systemów centralnych,”

a) Prosimy o wskazanie o jakie istniejących u Zamawiającego systemów centralne chodzi w wymaganiu?
b) Czy nie jest to omyłka i Zamawiający ma na myśli system centralny i oprogramowanie będące przedmiotem niniejszego postępowania i zamówienia? 
Odpowiedź nr 10:

a) Zamawiający ma na myśli transmisję takich danych, które na chwilę obecną są realizowane w eksploatowanym przez niego systemie/oprogramowaniu tj. np. rozkład jazdy, taryfy biletowe, raporty ze sprzedaży biletów.
b) Zamawiający ma na myśli transmisję takich danych jak wykazanych w odpowiedzi do punktu a), jak również te które są przedmiotem niniejszego postępowania.
Pytanie nr 11:

Dotyczy Załącznika nr 5, rozdział II, Tabela 1 podpunkt d) strona 18.
„realizacja funkcji wysłania do centrum żądania rozmowy przez  kierowcę,”

Czy pod pojęciem „centrum” należy rozumieć stanowisko dyspozytora nadzoru ruchu? 
Odpowiedź nr 11:

TAK.
Pytanie nr 12:

Dotyczy Załącznika nr 5, rozdział II, Tabela 1 punkt 3) strona 20.
a) Gdzie będzie zlokalizowane stanowisko do analizy danych techniczno–eksploatacyjnych? 

b) Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje komputerem PC na stanowisku analizy danych techniczno–eksploatacyjnych i o jakich parametrach? 
c) Czy ten komputer jest podłączony do sieci LAN w MKS Krosno? 

Odpowiedź nr 12:

a) Zajezdnia MKS Krosno ul. Fredry 1A.
b) TAK - AMD Athlon II X2 250 / 3,00 GHz, 2 GB RAM, 500 GB HDD, Win 7 Home Premium 32-bitowy.

c) TAK.
Pytanie nr 13:

Dotyczy Załącznika nr 5, rozdział II, Tabela 1 wiersz 9 strona 23.
„współpracę z zamontowanym w pojeździe sterownikiem pokładowym (autokomputerem) systemu informacji pasażerskiej w celu zapisania nakładki z informacją na obrazie lub pod obrazem lub też z boku obrazu: o numerze linii, wybranym kierunku jazdy, przystanku, prędkości, numerze bocznym pojazdu, daty i godziny, opcjonalnie pozycji GPS,”

Prosimy o potwierdzenie, że interfejs LAN (Ethernet) dla udostępniania danych nakładki od sterownika pokładowego dla rejestratora wideo spełnia wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający akceptuje zastosowanie interfejsu LAN (Ethernet) na potrzeby przesyłu danych pomiędzy rejestratorem, a sterownikiem pokładowym (autokomputerem).

Pytanie nr 14:

Dotyczy Załącznika nr 5, rozdział II, Tabela 1 wiersz 9 strona 25.
„Stanowiska obsługi monitoringu winno umożliwiać nagranie materiału na płytę CD/DVD w formacie AVI w celu jego przekazania odpowiednim służbom”.
a) Gdzie będzie zlokalizowane stanowisko obsługi monitoringu? 
b) Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje komputerem PC na stanowisku obsługi monitoringu i o jakich parametrach? 

c) Czy ten komputer jest podłączony do sieci LAN w MKS Krosno?  

Odpowiedź nr 14:

a) Zajezdnia MKS Krosno ul. Fredry 1A.
b) TAK – Core 2 Duo E7500 / 2,93 GHz, 2 GB RAM, 500 GB HDD, Win 7 Pro      64-bitowy

c) TAK.
Pytanie nr 15:

Dotyczy Załącznika nr 5, rozdział II, Tabela 2 wiersz  15-19 strona 29.
a) Czy dla tablic LCD (zasilanych z 24 V) w przedmiotowych autobusach z instalacją 12 V istnieje rezerwa mocy obecnych przetwornic 12/24 V umożliwiająca podłączenie wymaganych urządzeń z zakresu dostawy?  

b) Czy należy dostarczyć dodatkowe przetwornice do zasilania urządzeń 24 V? 

c) Czy jest miejsce na zamontowanie urządzeń w szczególności bramek liczących i w których drzwiach? 

d) Czy jest miejsce na zamontowanie urządzeń w szczególności kamer IP i w jakiej ilości? 

e) W jakim miejscu przestrzeni wewnątrz małego pojazdu z instalacją 12V powinny być montowane wskazane urządzenia:

· tablice wewnętrzne LCD - 1 szt.

· analizatory systemu zliczania potoków pasażerskich - 1 kpl,
· system cyfrowego monitoringu wizyjnego (5 kamer IP) - 1 kpl.
Odpowiedź nr 15:

a) Zamawiający informuje, że posiada 5 szt. autobusów z instalacją 12 V, w tym: 3 autobusy posiadają przetwornice 12 V/24 V o łącznej mocy 400 W (16 A), natomiast pozostałe - 2 autobusy posiadają przetwornice 12 V/24 V o mocy 200 W (8 A). 

W przedmiotowych autobusach z przetwornic są zasilane napięciem 24 V urządzenia o łącznej mocy 160 W.
b) Wykonawca winien przewidzieć dostawę dodatkowych przetwornic, w przypadku gdy moc obecnie zamontowanych przetwornic po zamontowaniu dodatkowych urządzeń nie będzie wystarczająca.
c) Bramki liczące winny być zamontowane zarówno w świetle drzwi przednich, jak i tylnych (łącznie 2 szt.)
d) Kamery winny być zamontowane w przestrzeni sufitowej pojazdu obejmując swych zasięgiem wnętrze pojazdu, jak również rejestrować obraz przed i za pojazdem w łącznej ilości wskazanej w SOPZ tj. 5 szt.

e) Uzgodnienia dotyczące sposobu (miejsca) montowanych urządzeń nastąpią po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 16:

Dotyczy Załącznika nr 5 SOPZ Rozdział 4 Wykonanie strony internetowej prezentującej komplet informacji dotyczących transportu publicznego System Zarządzania treścią (CMS). Pytanie:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie do budowy strony internetowej, systemu zarządzania treścią CMS w wersji open source (np. WordPress)?

Odpowiedź nr 16:

NIE – Zamawiający wymaga dostarczenia autorskiego systemu zarządzania treścią (CMS).
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